1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О плане работы Президиума Государственного Совета
Удмуртской Республики на II полугодие 2018 года
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
Утвердить план работы Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики на II полугодие 2018 года.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов

г. Ижевск
«__» _________ 2018 года
№
Проект вносит: постоянная комиссия
Государственного Совета Удмуртской Республики
по общественной безопасности,
Регламенту и организации работы
Государственного Совета                                                                Е.А.Дербилова